

## Pachet papetarie -U

I.D.: 45539426

---

Data publicarii	10.04.20	Coduri CPV	30192700-8 30190000-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 434,45 RON - 434,45 RON

---

Descriere: 1 Fise magazie buc 600 0.08 50.42 9.58 2 Pasta corectoare buc 2 4.62 9.24 1.76 3 Pix buc 12 0.84 10.08 1.92 4 Creion buc 4 0.84 3.36 0.64 5 Bolduri buc 3 1.26 3.78 0.72 6 Agrafe buc 3 1.26 3.78 0.72 7 Capse 24/6 buc 3 1.26 3.78 0.72 8 Tus colop buc 1 7.56 7.56 1.44 9 Folii protectie buc 1 5.88 5.88 1.12 10 Marker buc 4 2.52 10.08 1.92 11 Caiet A4 buc 2 3.36 6.72 1.28 12 Condica prezenta buc 2 7.14 14.29 2.71 13 Sfoara buc 6 2.52 15.13 2.87 14 Creion corector buc 2 4.20 8.40 1.60 15 Dosare pvc buc 30 0.42 12.61 2.39 16 Tastatura buc 1 37.82 37.82 7.18 17 Lipici buc 2 3.78 7.56 1.44 18 Scotch lat buc 1 3.36 3.36 0.64 19 Hartie fax buc 5 5.04 25.21 4.79 20 Hartie ambalaj buc 10 0.21 2.10 0.40 21 Plic C5 buc 100 0.21 21.01 3.99 22 Plic C6 buc 100 0.08 8.40 1.60 23 Mouse buc 1 12.61 12.61 2.39 24 Bon consum buc 10 2.52 25.21 4.79 25 Hartie xerox top 10 12.61 126.05 23.95

---